

# 长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设备安装工程中标候选人公示

## 一、项目相关情况

项目名称:长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设备安装工程

项目编号:2023AFWGZ01095

招标方式:公开招标

招标公告发布日期:2023年6月2日

开标日期:2023年6月26日

长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设备安装工程  
中标候选人公示如下:

第一中标候选人名称:中机意园工程科技股份有限公司

第一中标候选人地址:安徽省合肥市蜀山区九龙路478号  
高校三创园1栋2层

投标报价:人民币(大写)玖佰叁拾陆万零柒佰贰拾壹元  
捌角柒分(¥9360721.87元)

工程质量:合格

工期:60天

第二中标候选人名称:安徽华冶新能源科技有限公司

第二中标候选人地址:安徽省合肥市高新区红枫路29号

投标报价:人民币(大写)玖佰肆拾伍万陆仟贰佰伍拾壹  
元柒角(¥9456251.70元)

工程质量：合格

工期：60 日历天

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附件

主要中标或者成交标的的名称、数量、单价、服务要求：  
工程施工

招 标 人：安徽皖丰长能投资有限责任公司

地 址：安徽省合肥北城综合服务中心北楼 606 室

邮 编：231131

联 系 人：焦主任

电 话：0551-66670125

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：安徽省合肥市蜀山区合作化南路 27 号

邮 编：230031

联 系 人：曹工、王工

电 话：0551-65149581-834/658、13856908747、

公示期：2023 年 6 月 27 日至 2023 年 6 月 30 日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统或以书面形式向安徽中技工程咨询有限公司提出异议，异议材料递交地址：安徽省合肥市蜀山区合作化南路 27 号，联系人：曹工，联系电话：0551-65149581-834。

若投标人对异议处理意见有异议，可在规定时间内通过电子交易系统或以书面形式向合肥市公共资源交易监督管理局督查处提出投诉，联系人：袁工，联系电话：0551-66223530；联系人：胡工，联系电话：0551-66223546

【项目地点在合肥行政区域以外的项目：向项目所在地招标投标监督管理部门（公共资源交易监督管理部门）提出投诉】。

## 二、异议提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，现将异议提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）异议应通过电子交易系统或以书面形式实名提出，异议材料应当包括以下内容：

- 1、异议人的名称、地址、有效联系方式；
- 2、项目名称、项目编号、标段号（如有）；
- 3、被异议人名称；
- 4、具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；
- 5、明确的请求及主张；
- 6、提起异议的日期。

异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或补充材料。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

- 1、提起异议的主体不是所异议项目投标人的；
- 2、提起异议的时间超过规定时限的；
- 3、异议材料不完整的；
- 4、异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；
- 5、对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源渠道的；
- 6、异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

特此公示。

安徽皖丰长能投资有限责任公司

安徽中技工程咨询有限公司

2023 年 6 月 27 日

附件：中标候选人信息表及评标情况一览表

中标候选人信息表

第一中标候选人	中机意园工程科技股份有限公司	
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑机电安装工程专业承包贰级	
项目经理响应招标文件要求的资格能力条件	项目经理	王树波
	证书名称	机电工程一级建造师
	证书编号（注册编号）	皖 1342016201617296
通过商务文件初步评审业绩	投标人业绩	金寨县人民医院（新区）建设项目暖通工程施工
商务文件详细评审业绩	投标人业绩	安丘市市立医院新院区地源热泵项目设计与施工一体化工程
	项目经理业绩	安丘市市立医院新院区地源热泵项目设计与施工一体化工程
投标保证金缴纳形式	第一类 银行转账	
第二中标候选人	安徽华冶新能源科技有限公司	
响应招标文件要求的资格能力条件	建筑机电安装工程专业承包壹级	
项目经理响应招标文件要求的资格能力条件	项目经理	张敏
	证书名称	机电工程二级建造师
	证书编号（注册编号）	皖 234181892620
通过商务文件初步评审业绩	投标人业绩	华冶金石商务广场中央空调系统采购安装工程
商务文件详细评审业绩	投标人业绩	泗县人民医院新院二期 EPC 项目地源热泵工程
	项目经理业绩	泗县人民医院新院二期 EPC 项目地源热泵工程
投标保证金缴纳形式	第二类 担保机构担保	

#### 四、投标保证金



#### 投标保函

致：安徽皖丰长能投资有限公司 受益人（招标人）名称

开立人获得通知，安徽华冶新能源科技有限公司（投标人）于2023年06月26日参加编号为2023AFWGZ01095（标段编号）的长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设备安装工程（项目名称）投标（即“基础交易”）。

一、开立人理解根据招标条件，投标人必须提交一份投标保函（以下简称“本保函”），以担保投标人诚信履行其在上述基础交易中承担的投标人义务。鉴此，应申请人要求，开立人在此同意向受益人出具此投标保函，本保函担保金额为人民币（大写）贰拾万元整（¥200000.00元）。

二、开立人在投标人发生以下情形时承担保证担保责任：

- （1）投标人在投标有效期内撤销投标文件；
- （2）投标人在中标后无正当理由不与招标人订立合同；
- （3）投标人在签订合同时向招标人提出附加条件；
- （4）投标人不按照招标文件要求提交履约保证金；
- （5）发生招标文件明确规定可以不予退还投标保证金的其他情形。

三、本保函为不可撤销、不可转让的见索即付独立保函。本保函有效期自开立之日起至投标有效期届满之日止。

四、开立人承诺，在收到受益人发来的书面付款通知后的七日内无条件支付，前述书面付款通知即为付款要求之单据，且应满足以下要求：

- （1）付款通知到达的日期在本保函的有效期内；
- （2）载明要求支付的金额；
- （3）载明申请人违反招标文件规定的义务内容和具体条款；
- （4）声明不存在招标文件规定或我国法律规定免除申请人或我方支付责任的情形；
- （5）书面付款通知应在本保函有效期内到达的地址是：安徽省太和县健康东路南侧101铺。受益人发出的书面付款通知应由其法定代表人（负责人）或授权代理人签字并加盖公章。

五、本保函项下的权利不得转让，不得设定担保。受益人未经开立人书面同意转让本保函或其项下任何权利，对开立人不发生法律效力。

六、本保函项下的基础交易不成立、不生效、无效、被撤销、被解除，不影响本保函的独立有效。

七、本保函项下的义务和责任均在保函有效期到期后自动消灭。

八、本保函适用的法律为中华人民共和国法律，因本保函产生的纠纷案件，由受益人所在地人民法院管辖。

九、本保函自我方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

开立人名称：安徽广泽融资担保有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人（签字或盖章）

地址：安徽省太和县健康东路南侧101铺

邮政编码：236600

电话：0558-8416666

传真：0558-8416666

日期：2023年06月14日

保函查询方式一：输入网址

<http://www.gzdb.cn/center/search.html>

输入查询编码，验证码即可。

保函查询方式二：手机扫描二维码，输入

查询编码、验证码即可。



查询编码：HF20230614100709249

### 评标情况一览表

标段(包)编号:2023AFWGZ01095

标段(包)名称:长丰县中医院南区“地热+”供暖制冷项目设备安装工程

序号	投标单位	投标报价 (元)	商务文件初步 评审	各评委技术文件详细评审							技术文件详细 评审	商务文件详细 评审	报价文件初步 评审	报价文件详细 评审	综合得分	备注
				评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7						
1	中机意园工程科技股份有限公司	9360721.87	通过	6.60	8.61	8.90	7.80	7.50	8.90	6.60	8.42	10.00	通过	79.49	97.91	第一中标候选人
2	安徽华冶新能源科技有限公司	9456251.7	通过	8.50	8.62	8.20	7.30	7.80	7.90	9.08	8.07	10.00	通过	78.98	97.05	第二中标候选人
3	安徽两淮建设有限责任公司	9470000.0	通过	6.50	9.04	8.90	7.10	8.10	8.80	7.30	8.34	2.00	通过	78.69	89.03	
4	安徽省恒胜机电工程股份有限公司	9530000.0	通过	7.20	8.25	7.30	7.70	8.20	7.30	7.80	7.69	2.00	通过	77.42	87.11	
5	安徽全中建筑工程有限公司	9550835.0	通过	7.30	8.05	8.50	8.70	8.30	7.30	8.20	8.11	2.00	通过	76.97	87.08	
6	安徽南国冷热综合能源有限公司	9563840.29	通过	7.10	8.63	7.10	7.90	7.00	8.90	7.80	8.05	2.00	通过	76.70	86.75	
7	浙江省工业设备安装集团有限公司	8351902.53	通过	2.00	3.90	3.30	3.10	3.60	3.10	2.40	3.31	0.00	通过	68.77	72.08	
被否决的投标人名称、否决依据和原因																
序号	投标单位	否决原因									否决依据					
1	安徽澳星机电科技工程有限公司	未按招标文件要求递交投标保证金									商务文件初步评审标准-2.1.3响应性评审-投标保证金					
本项目在投标截至时间后系统成功接受投标文件的投标人总数为：8。评标基准价为：9408486.785元。																